中山市归国华侨联合会

关于转发《关于进一步做好创建侨界人文社区工作的通知》的通知

各镇区侨联：
现将《关于进一步做好创建侨界人文社区工作的通知》（粤侨联通〔2016〕5号）转发给你们，请各镇区侨联按《通知》精神，结合《关于进一步开展创建侨界人文社区的工作方案》，认真对照创建标准，不断优化创建条件。对已具备一定条件的社区要积极做好2016年广东省侨界人文社区的申报工作，并于2016年７月30日前将《广东省侨界人文社区申报表》推荐表和自评报告纸质材料（签字并盖章）一式一份、电子版（可在中山市侨联网站“广东侨界人文社区建设”专栏中下载，网址：www.zsql.org/）报至中山市侨联宣传部。
　　联系人：刘允立，联系电话：88868318，传真：88845607，E-mail:zsqltx@126.com。

    附件：1、关于进一步做好创建侨界人文社区工作的通知（粤侨联通〔2016〕5号）
[bookmark: _GoBack]　　　   2、广东侨界人文社区申报表
　　　   3、自评报告要求

                              中山市归国华侨联合会

                                 2016年5月25日
 (
1
)
附件1

附件2

广东省侨界人文社区申报表

申报社区（盖章）：
申报时间：
填表人：
联系电话：
所在地区：               市（区）
                         县（区）

	一、社区基本情况

	社区名称

	社区面积
	         km²
	楼栋分布数量
	栋

	居住总人口数
	人
	居住总户数
	户

	负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	二、任务目标达成情况

	三、镇（区）侨联推荐意见

（盖章）     年     月    日

	四、市侨联推荐意见

（盖章）     年     月    日

附件3

自评报告要求

内容包括：
1、 社区概况。
包括：1.社区历史、人口、面积、经济文化等基本情况；
　　　2.社区侨情（港澳、海外乡亲基本情况，华侨与家乡互动情况等）；
　　　3.社区社会服务基本设施等情况。
2、 社区优势。
包括：1.社区软硬件建设；
　　　　 2.社区为侨服务的工作举措；
         3.社区侨界文化氛围的建设。
3、 后续发展计划。
包括：1.如何进一步丰富侨界人文社区的内涵建设；
      2.自觉发挥自身优势参与社会治理等。

字数要求：2000字左右。
image5.png
HALARBHRAETFRAE. BL. RE BRLFEL UK
Eohy 3. WREMEGPFNEANGERT A, WEIF
Aotk BB R RA R ok 8 76 3, AL KA AR 1%
EEP U

(=) HRAFBYFRE L. 1. AAREUMSSE, #
AR EFFHATANER R BT 6RO F M
E, WARRRERRE. EEEA RREAFREMEL
C eSS AN S AL R BoaY
Fobfo i MMA FRENE L. 2H5EE. KRR, KBRS

EH TG 3. BV R VR V3 G AR e ik 38 R 7 5

A BHFARR R ARG AR RERE, BHRFER

W55 KX EMRS

(/) REFRRESIRE LA, 1. 2% TR EP
WAMFMBREE 30, B G SIS E KRR, AERE 5
FRERFEEMULRS S REFHRLR, REER; 2.
WA KRR A L AR R IR L R ]
FREGIHN MESAN, FEMNERINZRERE
WK, A S E E A KRR RS

M. TiERHE

() AFRAE KA TAEEAE TGRS B FAFH
BE PRI TR, AR KA T U RO T 6
HAB-ABERRFR—A, FEERGLEERT ) KF

-5 =

image6.png
RAXME R L HE.

(=)AFFRTE R E Ry ke b, FHRFRAABR,
L3 0 AR L AR AR S AR R RACGER

(=) A HRBER K B4R TR, ARG E M
FrAl# TR AL

(W) P RFERAXHE R A ik KRG E R THHE

. TEEK

(—) #m BAAR, FRAAFRAHEA & THELR
Ak s ek TRE B THEA X XL PR ER, i
TR T AR T E B, SRR E R EEN
Fr RN KB E 3, AR E R X, Tl EpOF
TAEH B .

(=) BRAAGN S, ZAFHKENH —4 2950 W3
T, FHEEARKAT, RRTEREEL, AFHRSE, T
AR S AR TS B, B E YRR T, A
A3 A0 K B RA K T W 4474 2ah.

(2) BIREBEHE, 2AFRELHIRMTHE. BN
FoA A MITHOE L S % By 3R, #BUR RTINS
TEH T, W ARG FRRA G Rl A, AR
BN B RSB R . R, BHEIEESEER.
B R TS, SN A N B AR RA R T

-6 -

image7.png
RAEFF .

(M) $RHB LB HRPRE RIFE. HRTE, ¢
BB AT RBW, ARFFRAXHEHREY T
¥ A KIBFRARAER , IR FA S KA 3 7
REME. KT, BHEl e M E%ED; BN
BRRER, KRER, HRRELERR ERRE, 4
e AR AR 4 A T AR WA BV AP

image8.png
I REFRANE 200644 A 25 HEI &

8-

image1.png
)7 A B IR (@)

WA (2016) 5 5

ST AT AU 5 A SO TRl

BB LT, WA

B 2012 44 BB 341 AR A AR R TAR DR, 444
B DA A, RIHE, BETE. XWW” hEHEE
F, G AR T AR f kX AR A, 4 A R 3K 50 B 4 R AT,
RG] FHERHA, REFRA TS GHLGIHEE T PR
BT —RE RS, EALBAEN S RFRAXHERER”
224N, w124, EEXRSA, Lil2A, ML FIL K
T 1A RRTARE P EFRBE TN, KFELH. FEH
BIER UGBl TR RASH R, F4, RHHF
FAXHRE TR ERAB R, AOFARE, TARIT
GRS B R

HHRHREET FLERTHRBY LHEER, REYATEZ
AR, BRT (RTH—FFRAAFRAXEEH T

image2.png
7 EYe A CFEY RBARAT, WAREERIFL A AT
SEBR, BRIT R AR AR T,

Mt % Fat— ?%iﬂ%%%Ax&B%lﬁﬁ%

201 %45225

image3.png
B
RPN QIR S A SCREIK 0 1142 )52

ARNFA R B TAER U, B Ang % F
BRI EMFRIENEL, #HREREFR IR LI 6
B HFRI R A Y R E At — 5 FRAAFRAER T
. DBME R BRI AR A R4 TAE P %

=\ BERR

RK FRE AR T SRS B HBELR
BHAFLLBEMEPRLAAL, “BERRPREFRARE Y
HRARHEEMRR". ERHMT. FEHHNT T
AYHABHB THRR LA LHHED R, EPFFEES
18307 48 2 TF R RN S KBTS 307 46 5 Bk 4 o e 3
FEH TAE QPR BRI 9 T A A, B AR AR,
RIS A5 BF AR E LT UG RBEAR 0
WIAEMED, FNAFREANRMA; BHEREE, HE
Bdr MAFREREMA, KD HAREFRAR, H 0N
5 BAR - ST ROAFRA R T, 54 RFHITHE
P, HAM & E TS RS K, SN RS2 i E e
&, RERE . BN PHRRELWRT, BREY T EH
AL A R A5 T P 4

image4.png
. AR

0 R0 A A 1 R TR, 4 RIS 2 AR A
RIHA G, FREEIRALK, BERRERAANLK,
AR B ATE Y TAEEE . L HEE T GRRLIR
FRKTE, HXTHEEHERSE.

=, Gl

A A 2 T AR R 2 AR AR EON B b AR AR TR
B THERARHARERK, £LEATER L, @i
QIR D AR, #— P R ERRFRLAE, QIR EHS
LT E ke

(=) HRFHEBTH. 1. HEEARPHEEZ 2
R AR AN TAER A5, Vg o4 A KRR T A
WAERAE, BT ERRFRAMAALR. AR, HE
#.OAEM. AED, AT THEFRIEBANS; 20 #HE
U4 i SR 3 5, O AL 0 0 T AR B K
3, 15 A T AR AR AR X B, AR TR
B AETH; 40 FERR ERFR, 285 RAMRILEF
BN L3 B R R T 0B RMALK S A AR A
TARALGHY, T A e B I A T

(=) HEFBAEETE. 1 #RFHRE T
W A, A B R KR WA B T, B
EE AL EHN, AEFHOREERN. BRE; 2. 2%

-4